
〇新規登録

ジャンル 名称 所在地 電話番号 サービス内容 備考

ヤマダデンキテックラ

ンド今治店
東鳥生町4-1-52 0898-34-3100

家電製品を通常価格から５％割引（一部特価

商材は除く）
R7.9

きもの綺綸 高市甲22-15 0898-35-3529

初着購入の際帽子セットプレゼント　当店購

入の着物ご本人様への着付無料（当店営業時

間内）

R7.11

アケボノスタジオ

今治店
旭町1-5-2 0898-39-3287

撮影1カットの高画質データ1枚

（通常5,500円が無料）

＋クーポン券プレゼント

R7.8

ピンピンえがお

健康第一

（リベラルカイロ

プラクティック院）

宅間甲1179-1 090-5919-6053 施術料より500円引き R7.8

住まい・生活 有限会社　大西塗装 大西町新町甲1036-7 0898-53-2806 レンタルスペース利用料金5％割引 R7.11

○登録店舗の変更

ジャンル 名称 所在地 電話番号 サービス内容 備考

宿泊・温泉・

健康
FLORAISON今治店 松本町5丁目1-1 0898-34-1751

1,080円以上お買い上げで10％OFF(対象商

品：生花、観葉植物のみ)

R8.1.30

より移転

宿泊・温泉・

健康
SEIWA元気堂今治

にぎわい広場1-1

（イオンモール今治新

都市）

0898-33-1003
土・日・祝以外のご来店で、30分以上の施術

の方5％の割引

R8.2.14

より移転

○登録店舗の削除

ジャンル 名称 所在地

きもの館 よしだや 本町3-1-28

タイセイ電化 上浦町井口5821

びぜんや 伯方町木浦甲2731

フジグラン今治 東門町5-13-1

フジグラン今治

シューラルー
東門町5-13-1

メディコ21

グラン今治店
東門町5-13-1

森松衣料品店 菊間町浜674

よしい衣料品店 菊間町浜850

Ｙショップヤマキチ 伯方町木浦甲3503-1

渡部味噌醤油店 菊間町浜756

アニー 東門町5-13-1

つるつる 東門町5-13-1

電光石火 今治店 東鳥生町2丁目1517-1

どんと今治店 東門町5-13-1

ミョンドンヤ 東門町5-13-1

学ぶ・遊ぶ・

観光

ユナイテッド・

シネマ

フジグラン今治

東門町5-13-1

理美容・写真
シャン(ヴィクトリア支

店)
東門町5-13-1

子育てファミリー応援ショップ一覧表の変更

（R8.2.1現在）

ショッピング

※掲載はジャンルごとの五十音順

理美容・写真

備考

P.3 削除

ショッピング

P.1 削除

P.2 削除

P.3 削除

P.3 削除

P.3 削除

P.2 削除

グルメ

P.5 削除

P.6 削除

P.2 削除

P.2 削除

P.3 削除

P.3 削除

P.3 削除

P.3 削除

P.3 削除

P.3 削除


