

**子育てファミリー応援ショッピング一覧表の変更  
(R8.2.1現在)**

**○新規登録**

ジャンル	名称	所在地	電話番号	サービス内容	備考
ショッピング	ヤマダデンキテックランド今治店	東烏生町4-1-52	0898-34-3100	家電製品を通常価格から5%割引（一部特価商材は除く）	R7.9
	きもの綺輪	高市甲22-15	0898-35-3529	初着購入の際帽子セットプレゼント 当店購入の着物ご本人様への着付無料（当店営業時間内）	R7.11
理美容・写真	アケボノスタジオ 今治店	旭町1-5-2	0898-39-3287	撮影1カットの高画質データ1枚 (通常5,500円が無料) +クーポン券プレゼント	R7.8
	ピンピンえがお 健康第一（リベラルカイロ プラクティック院）	宅間甲1179-1	090-5919-6053	施術料より500円引き	R7.8
住まい・生活	有限会社 大西塗装	大西町新町甲1036-7	0898-53-2806	レンタルスペース利用料金5%割引	R7.11

**○登録店舗の変更**

ジャンル	名称	所在地	電話番号	サービス内容	備考
宿泊・温泉・健康	FLORAISON今治店	松本町5丁目1-1	0898-34-1751	1,080円以上お買い上げで10%OFF(対象商品：生花、観葉植物のみ)	R8.1.30 より移転
宿泊・温泉・健康	SEIWA元気堂今治	にぎわい広場1-1 (イオンモール今治新都市)	0898-33-1003	土・日・祝以外のご来店で、30分以上の施術の方5%の割引	R8.2.14 より移転

**○登録店舗の削除**

ジャンル	名称	所在地	備考
ショッピング	きもの館 よしだや	本町3-1-28	P1 削除
	タイセイ電化	上浦町井口5821	P2 削除
	びせんや	伯方町木浦甲2731	P2 削除
	フジグラン今治	東門町5-13-1	P2 削除
	フジグラン今治 シューラルー	東門町5-13-1	P2 削除
	メディコ21 グラン今治店	東門町5-13-1	P3 削除
	森松衣料品店	菊間町浜674	P3 削除
	よしい衣料品店	菊間町浜850	P3 削除
	Y ショップヤマキチ	伯方町木浦甲3503-1	P3 削除
グルメ	渡部味噌醤油店	菊間町浜756	P3 削除
	アニメ	東門町5-13-1	P3 削除
	つるつる	東門町5-13-1	P3 削除
	電光石火 今治店	東烏生町2丁目1517-1	P3 削除
	どんと今治店	東門町5-13-1	P3 削除
	ミヨンドンヤ	東門町5-13-1	P3 削除
学ぶ・遊ぶ・観光	ユナイテッド・シネマ フジグラン今治	東門町5-13-1	P5 削除
理美容・写真	シャン(ヴィクトリア支店)	東門町5-13-1	P6 削除